D:\Сайты\zsvo\2013\05-may\20\04_Об отз на пр фз № 239309-6 (с диск).doc   13.05.2013

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 5 . 2 0 1 3                №     1 3 2

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 239309-6 «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля» и иные законодательные акты Российской Федерации

(в части установления особенностей проведения государственного контроля в об-
ласти долевого строительства многоквартирных домов, оснований проведения
проверок и периодичности их проведения)».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по
экономической политике, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания                                                                В.Н. Киселёв

 Об отзыве на проект федерального закона № 239309-6 «О внесении изменений

в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля» и иные законодательные акты Российской Феде-

рации (в части установления особенностей проведения государственного кон-

троля в области долевого строительства многоквартирных домов, оснований

проведения проверок и периодичности их проведения)»